АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2015  № 1465
              г. Шатура

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского

муниципального района от 23.11.2012 № 2915 «Об образовании избирательных

участков  на территории Шатурского муниципального района»

В связи с утверждением схемы одномандатных избирательных округов решением

Совета депутатов городского поселения Шатура от 18 июня 2015 г. № 6/61, в соответствии

со ст.19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», и по согласованию с

территориальной избирательной комиссией Шатурского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шатурского муниципального

района от 23.11.2012 № 2915 «Об образовании избирательных участков на территории

Шатурского муниципального района», изложив в новой редакции следующее:

Избирательный участок № 3332

Включить в состав участка домовладения г.Шатуры:

улицы Беговая; Белозерская; Березовая; Большевик дома №№ 94-138; 55/2-81/2;

Валовая; Западная; Калинина; Клары Цеткин дом № 3/20; Лесная; Малая; Малькина

Грива; Маховая; Молодежная; Октябрьская; Пионерская; Пролетарская; 40 лет Октября;

Светлая, Лесная, Советская дома 21, 22, 24, 25, 26, 30, 32, 34, 35, 37, 38, 39, 40; Солнечная;

Сосновая, Тихая, Южная, переулок Тихий; проезд «1-й проезд»; Ботинский; Конный;

Октябрьский; тупики Ботинский; Муромский; дача Винтера; дома фермы ГРЭС № 5.

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место

голосования по адресу: г.Шатура, Конный проезд, д.4, в помещении ОАО «Шатурская

управляющая компания», актовый зал.

Тел. 2-39-03

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте

администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Шатурского муниципального района Александрову Т.В.

Глава муниципального района                                                                    А.Д. Келлер